Antrag auf Fördermitgliedschaft

Seite 1 von 1



Heuwusler München e.V. Meerschweinchen Notstation Liebe Heuwusler München e.V. -Unterstützer /-innen, wir freuen uns sehr, dass Sie uns als Fördermitglied unterstützen möchten. Anschrift: Durch Ihren jährlichen Beitrag helfen Sie uns die Versorgung unserer Pfleglinge zu Heuwusler München e.V. gewährleisten. Unser Jahresbeitrag ist gestaffelt und Sie können wählen, mit Frickhinger Weg 7 welchem Betrag Sie uns unterstützen möchten. 80997 München Bitte senden Sie uns folgende Dokumente ausgefüllt und unterschrieben Bankverbindung: per Post zu: Heuwusler München e.V. Kreissparkasse München Starnberg **Ebersberg** Fördermitgliedsantrag IBAN: DE08 7025 0150 0027 9063 20 ggf. SEPA-Lastschriftmandat BIC: BYLADEM1KMS Vereinssitz: Mein Name ist: München (Vor- und Nachname) Zuständiges Registergericht: Geburtsdatum Vereinsregister München VR 205655 Straße / Hausnr.: Vorstände: Andrea Kraus Elisabeth Lößl PLZ / Ort: Jürgen Weinert info@heuwusler-muenchen.de Meine Telefon-Nr. ist: www.heuwusler-muenchen.de Meine Email-Adresse lautet: □ 25 € / □ 50 € / □ 75 € / □ 100 € Ich übernehme einen Jahresbeitrag in Höhe von: ☐ 10 € für unter 18-Jährige Ich lege das ausgefüllte SEPA-☐ Ja ☐ Nein, ich überweise eigenständig Lastschriftmandat bei: Ich habe die Satzung (www.heuwusler-muenchen.de) gelesen und verstanden. Es gilt die Datenschutzerklärung auf unserer Homepage. Ich stimme zu, dass ich die Erklärung gelesen habe und damit einverstanden bin. Der Fördermitgliedsbeitrag ist steuerlich abzugsfähig (Kontoauszug). Spendenquittung wird auf Anfrage Die Fördermitgliedschaft besteht für unbestimmte Zeit. Sie kann mit einer Frist von 4 Wochen schriftlich zum 31.12. eines Geschäftsjahres ordentlich gekündigt werden. Bei Eintritt nach dem 30.06. wird die Hälfte des Jahresbeitrages für dieses Jahr berechnet. Wenn Sie eine Email-Adresse angegeben haben, erhalten Sie darüber alle wichtigen Vereinsinformationen. Unterschrift Ort Datum